**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

LXXXVIII. Kurfürst Albrecht verträgt die Rakow einerseits und den Abt zu Neu-Zelle, sowie den Prior des Karthäuser-Klosters zu Frankfurt andererseits wegen der freien Heide bei den Dörfern Lossow, ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

mum siue aream dictorum dominorum prioris et conventus ordinis Carthusiensis sita, Quam tunc idem dominus Simon venditor possidere dinoscatur et inhabitavit, Quem quidem duarum sexagenarum censum annuum prefatus dominus Symon venditor cum omnibus suis heredibus et successoribus dicte domus possessoribus predicto Caspari Ieschebrandt de iussu, consensu et voluntate specialibus dictorum dominorum prioris et conventus ac ipsorum successorum ad tempora vite duntaxat eiusdem Casparis In festo purificationis beate marie virginis singulis annis assuturis vna cum dampnis expensis et interesse ratione non tempestive solutionis eiusdem emergentibus bona fide sine omni dolo et fraude expedite et integraliter soluere promisit, Sic tamen quod dictus duarum sexagenarum census annuus post obitum prelibati Casparis Ieschebrandt sine omni contradictione suorum heredum et legitimorum successorum Sponte et libere ad dictos dominos Priorem et totum conventum, omnibus iuris legalis et canonici auxiliis remediis et defensionibus penitus postpositis, redeat, perveniat et devoluatur, In quo idem Caspar Ieschebrandt pure et simpliciter voluntatem suam adiecit, annuit ac plenissime sic fieri voluit et consensit, Et a solutione huiusmodi census annui singulis annis sic non cessando, donec et quousque dictus dominus Symon czythen aut aliquis heredum vel successorum suorum dicte domus possessorum prefatum censum annuum duarum sexagenarum pro viginti sexagenis grosorum similium monete currentis denariorum Brandenburgensium sicut emptus vel alia equivalenti pecunia ad se duxerit reemendum etc. — Presentibus — venerabili discretis et providis dominis Johanne wolfram arcium magistro, antedecte ecclesie beate marie virginis in frankenford altaris, et Johanne qwappe, presbitero, ac laurencio pytak, clericis et laycis dicte lubucensis dyocesis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Georgius Sylo de frankenford, presbiter lubucensis dyocesis, publicus sacra Imperiali auctoritate notarius etc.